
30/11/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-363364886 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/11/2021 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 106

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.040289/2020. Objeto: Prestação de serviços técnicos de manutenção

preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra sem dedicação exclusiva e reposição de peças

nas instalações elétricas de baixa tensão (iluminação convencional e LED, circuitos elétricos, tomadas,

quadros de barramento, quadros de distribuição e seus elementos disjuntores, Dispositivos de proteção

contra surtos (DPS), Diferencial Residual (DR) e Bombas de Recalque da Fazenda Experimental. . Total de

Itens Licitados: 1. Edital: 30/11/2021 das 09h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00. Endereço: Av. General

Rodrigo Octavio Jordao Ramos, 6000 - Aleixo, - Manaus/AM ou

https://www.gov.br/compras/edital/154039-5-00028-2021. Entrega das Propostas: a partir de

30/11/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/12/2021 às 09h30 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANGELICA AGUIAR COSTA

Pregoeiro(a)

(SIASGnet - 26/11/2021) 154039-00001-2021NE054120

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


